
Anexa nr. 14 

Model 2016 ITL 029 

ROMANIA 
ORASBREAZA 

CodSlRUTA ...................................... . 

Codul de identificare fiscala: ......... 2845486 .. . 

Adresa: PRAHOVA, BREAZA, STR. REPUBLICII, N R 82B 

Cont IBAN ............. .......... . .... ... . ......... . 

Tel/fax ... 0244341460/0244340428 

PROCES-VERBAL 
privind indeplinirea procedurii de comunicare prin publicitate 

Nr. 31782/20.10.2022 
Intrucat actul administrativ fiscal 1

) 

Numele ~i Domiciliul fiscal al 
Denumirea actului 

Nr. 
prenumele/denumirea administrativ-fiscal/ 

crt. contribuabilului 
contribuabilului or. ~i data actului 

1. Aldea Bogdan Florin Breaza Decizie 
13926/05.05.2022 

2. Yan Mar Logistics Breaza Decizie 
13698/04.05.2022 

3. Jaga Maria (most Ivascu Breaza Decizie 
Liliana) 14117/06.05.2022 

4. Handrea Simona Brasov Decizie 
15804/19.05.2022 

5. Dumitrascu Tamara Gabriela Breaza Decizie 
16447/26.05 .2022 

6. Voinea Ion (most Voinea Breaza Decizie 
Nicolae) 14127/06.05.2022 

7. Tudose Viorica(most Tudose Breaza Decizie 
Cel Mare Maria) 14109/06.05 .2022 

8. Georgescu Paul Bucuresti Decizie 
13897/05.05.2022 

9. Voicu Vladut Constantin Breaza Decizie 
13442/02.05 .2022 

10. Pantiru Gheorghe Anton Breaza Decizie 
17922/09.06.2022 

11. Miches Monica si Miches Bucuresti Decizie 
Paul 18958/21 .06.2022 

12. Burloiu Manuela Bucuresti Decizie 
20629/07 .07 .2022 

13. Soare Catalin Breaza Decizie 
20582/07.07.2022 

14. Simionescu Ana Bucuresti Decizie 
20223/04.07 .2022 

15. Panait Marina Bucuresti Decizie 

1 denumirea, nr. ~i data actului administrativ fiscal 



20623/07 .07 .2022 
16. Craciun Eufrusina Constanta Decizie 

20445/06.07.2022 
17. Oancea Elena Breaza Decizie 

23542/09.08.2022 
18. Boncu Vasile Breaza Decizie 

23406/09.08.2022 
19. Badicu Cornel Breaza Decizie 

24298/ 18.08.2022 
20. Sovaiala Maria Breaza Decizie 

25111/26.08.2022 
21. Magda Viorica Breaza Decizie 

25089/25.08.2022 
22. Banu Ion Dorel Breaza Decizie 

25086/25.08.2022 
23. Dragan Alina Georgiana Breaza Decizie 

23958/16.08.2022 
24. Valcu Stelian loan Breaza Decizie 

24453/25.08.2022 
25. Corcodel Mariana Galati Decizie 

25124/26.08.2022 
26. Flostoiu Daniel Breaza Decizie 

24491 /25.08.2022 
27. Chitu Mihai Alexandru Breaza Decizie 

25107/26.08.2022 
28. Negotei Monica Breaza Decizie 

25109/26.08.2022 
29. Moscu Simona Bucuresti Decizie 

27042/13.09.2022 
30. Motoroiu Luminita Georgiana Breaza Decizie 

28294/22.09.2022 
31. Dragomir Alin Constantin Breaza Decizie 

26669/09. 09 .2022 
32. Iorga Ovidiu Eusebiu Campina Decizie 

227601/16.09.2022 
33. Bachide Georgiana Elena Bucuresti Decizie 

28274/22.09.2022 
34. F orsea Mariana Bucuresti Decizie 

28965/28.09.2022 
35. Stelea Gheorghita Laurentia Bucuresti Decizie 

3 023 5/07 .10 .2022 
36. Dogaru Gheorghe Zamasti Decizie 

28899/28.09.2022 
nu a putut fi comunicat prin una dintre modalitatile de comunicare prevazute la art. 47 alin. 

(2) $i alin. (3) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu modificari le ~i 

completarile ulterioare, subsemnata2
> Cojocaru Florentina Mariana - inspector ITL 

2 nume le, prenumele ~i functia 
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de procedura fiscala, cu modificarile $i completarile ulterioare, la comunicarea actelor 
administrative fi scale prin publicitate. 

in acest sens s-a afi$at In data de 20.10.2022, concomitent la sediul Primariei Breaza $i pe 
pagina de Internet: primariabreaza.ro, anuntul nr 31781 din data de 20.10.2022. 

lntocmit, 
• 

Cojocaru 7 renti na 

Anuntul va fi ridicat In data de 19.12.2022 



Cod SIRUTA ....................... .. . ........ .. .. . 

Codul de identificare fiscala: ... 2845486 ....... . 

ROMANIA 
ORAS BREAZA 

AdresaBREAZA, STR REPUBLICII, NR 82B 

Tel/fax ... 0244341460/0244340428 ..... . 

ANUNT COLECTIV 
pentru comunicarea prin publicitate 

Model 2016 ITL 027 

N rS/l.J//J.a/JJ .~ ?tJ.k.- 2-

In tcmc iu l prevederilor art. 47 al in. (5) lit. b) ~i ale alin. (6) ~i (7) din Legea nr. 207/2015 
privind Codul de proccdura fi scala, cu modificarile ~i completarile ul terioare, comunicam ca au fost 
emise acte admini strative fiscalc pentru urmatorii contribuabili: 

Nr. 
Numele ~i Domiciliul fiscal al 

Dcnumirea actului 

crt. 
prenumelc/denumirea cont ribuabilului 

administrativ-fiscal/ 
contribuabilului nr. ~i data actului 

1. Aldea Bogdan Florin Breaza Decizie 
13926/05.05.2022 

2. Yan Mar Logistics Breaza Decizie 
13698/04.05 .2022 

3. Jaga Maria (most lvascu Breaza Decizie 
Liliana) 14 117/06.05.2022 

4. I-Iandrca Simona Brasov Dccizie 
15804/19.05.2022 

5. Du111itr:1sc t1 Tamara Gabriela Drcaza Dccizie 
16447/26.05.2022 

6. Voi1h·:1 Ion (:•mst Voinea nreaza Dccizie 
Nico lac) 14127/06.05.2022 

7. Tt1dosc Vi orica(most Tudose 13rcaza Decizie 
Ccl Mare Maria) 14 109/06.05.2022 

8. Cicorgcsc'I P~u l nu cu rest i Dcci/. ic 
13~97/05 .05.2022 

9. Voict1 Vl·1 1ut Constantin Brcaza Dccizie 
I ~ ,142/02.05 .2022 

l 0. Pan' i "\I ( ~' · · · ' "~1 lic Anton Brcaza Dccizie 

>------ 17ri:2/09.06.2022 
11. ~li ·: i..:-; : :1· 1·L·:1 si Michcs Paul l ~ ucurcsti Dccizie 

-- 1 0()~~/2 1 .06.2022 
·-

12. Bttrl 1)i t1 l\1 ·111 11e la nucurc<>ti I '· ·ci:~ic 
2 r1 r.:~9107 .07.2022 

13. ~p·11-. ' c , .. , · ;.1 I l h~:1zn I '•'eizie 



20582/07 .07 .2022 
14. Simionesc;u Ana l3ucurcsti Dccizic 

'.2ll22J/04.07.2022 
15. Panait 1'1urina l3ucurcsti Jkcizic 

20623/07.07.2022 
16. Craciun Eufrusina Constanta Dccizic 

20445/06.07.2022 
17. Oancea Elena l3rcaza Dccizie 

23542/09.08.2022 
18. Boncu Vasile 13reaza Dcc izic 

23-WG/09.08.2022 
19. Badicu Corne! l3reaza Dcc izic 

24298/18.08.2022 
20. Sovaiala Maria Breaza Dccizie 

251 11126.08.2022 
21. Magda V iorica Breaza Dccizie 

25089/25.08.2022 
22. Banu Ion Dorel Breaza Dccizie 

25086/25.08.2022 
23. Dragan Alina Georgiana nreaza Dccizie 

23958/16.08.2022 
24. Valcu Stelian loan Breaza Decizie 

24453/25.08.2022 
25. Corcodel Mariana Galati Decizie 

25 124/26.08.2022 
26. Flostoiu Daniel I3reaza Decizie 

24491/25.08.2022 
27. Chitu Mihai Alexandru Breaza Decizie 

25 107/26.08.2022 
28. Negotei Monica Breaza Decizie 

25109/26.08.2022 
29. Moscu Simona Bucuresti Decizie 

27042113.09.2022 
30. Motoroiu Luminita Georgiana Breaza Decizie 

28294/22.09.2022 
31. Dragomir Alin Constantin Breaza Decizie 

26669/09.09.2022 
32. Iorga Ovidiu Eusebiu Campina Decizie 

227601/16.09.2022 
33. Bachide Georgiana Elena Bucuresti Decizie 

28274/22.09.2022 
34. F orsea Mariana Bucuresti Decizie 

28965/28.09.2022 

35. Stelea Gheorghita Laurentia Bucuresti Decizie 
30235/07 .10.2022 



36. Dogaru Gheorghe Zarnasti Decizie 
28899/28.09 .2022 

Actul administrativ fiscal poate fi consultat de titularul acestuia la sediul organului fiscal 
local emitent. 

Prezentul act administrativ-fiscal se considera comunicat in termen de 15 zile de la data 

afi~arii anuntului, respectiv 1 04.11.2022 . 
Daca aveti nelamuriri in legatura cu acest anunt, il/o puteti contacta pe domnul/doamna 

Cojocaru florenti ona Mariana, la sediul nostru sau la numarul de telefon 0733936288, e-mail: 
contact@primariabreaza.ro . 

\ Jntocmit, 
Cojocaru Florentina Mariana 

1 Data afi~arii 


